[image: ]
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ ҡАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МР ХАКИМИӘТЕНЕҢ МБ МҡУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МКУ ОО АДМИНИСТРАЦИИ МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РБ)

БОЙОРОҡ								ПРИКАЗ

12 сентябрь 2018 й.			№1039			12 сентябрь 2018 г.
Ишембай ҡ.									г. Ишимбай

[bookmark: _GoBack]Об итогах работы дискуссионной площадки учителей информатики

Согласно плану работы ИМЦ МКУ ОО на 2018/2019 год с целью организованного начала учебного года, повышения профессиональной компетентности и распространения передового педагогического опыта 27.08.2018г. на базе МБОУ гимназия №1 для учителей информатики организована дискуссионная площадка по теме «Повышение информационной культуры на уроках информатики и во внеурочной деятельности».
В ходе дискуссии подведены итоги работы районно-городского методического объединения учителей информатики и ИКТ в 2017-2018 учебном году, озвучен анализ итогов ОГЭ и ЕГЭ по информатике, рассмотрены особенности преподования предмета «Информатика и ИКТ» в 2018-2019 учебном году, определены задачи и обсужден план работы на новый 2018/2019 учебный год.
В работе семинара приняли участие 24 учителя.
Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям информатики МР Ишимбайский район совершенствовать самообразовательную деятельность, использовать в своей работе материалы дискуссионной площадки.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ МКУ ОО Г.М.Патрину.

Начальник 									Р.А. Ибатуллин
Копия верна
Делопроизводитель ОК

Приложение
к приказу МКУ ОО
от  .07.2018г. №

image1.jpeg